
  

                                        

令和 6年 12月１３日 

お客様各位 

  いちい信用金庫 

理事長 川口 敏男 

 

店舗統合のお知らせ 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当金庫西江南支店および佐織支店は、皆様方の温かいご支援をいただいてま

いりましたが下記のとおり、令和 7 年 3 月 14 日（金）に閉店し、同年 3 月 17 日

（月）に西江南支店は江南支店へ、佐織支店は津島営業部へ統合させていただくこと

となりました。 

ここに開店以来賜りましたご厚情に対し、心よりお礼申し上げますとともに、この

たびの統合に際しまして、なにとぞご理解いただきますようお願い申し上げます。 

今後もお客様のお役に立つことができますよう精一杯努めてまいりますので、引き

続きご支援ご愛顧を賜りますよう心からお願い申し上げます。 

 

記 

 

≪統合させていただく店舗≫ 

廃止店 

（令和7年3月 14日（金）閉店） 

 

 

 

 

統合店 

（令和7年3月 17日（月）統合） 

(店番021) 

西江南支店 

〒483-8251 

江南市大間町新町145番地 

☎      0587-54-6231 

FAX 0587-59-7135 

(店番143) 

江南支店 

〒483-8251 

江南市大間町新町145番地（仮店舗） 

☎     0587-55-2211 

FAX 0587-55-9723 

(店番117) 

佐織支店 

〒496-8014 

愛西市町方町五軒家東18番地の1 

☎      0567-26-1501 

FAX 0567-26-1504 

(店番077) 

津島営業部 

〒496-0045 

津島市東柳原町一丁目 44番地の2 

☎     0567-24-9111 

FAX 0567-24-9100 

以上 


